
2022年11月

株式会社ティーアールネット 企画営業部

専攻・学科単位での煩雑な求人案内発信業務も賜ります！

ご利用頂きましたお客様から、こんなお声を頂きました。

「求人対象となる専攻・学科の選定から選定先への求人情報発信までをティーアー

ルネット様にお願いしています。求めている専門分野を伝えれば、それに応じて

選定された専攻・学科をリスト化して提案して頂けるので、自社で時間をかけて

対応していた頃に比べると、格段に業務効率があがりました。

また、郵送だけでなく、併行してメールでも求人情報を発信して頂くようにした

ことで、より確実に求人の意志や情報が学生に伝わって、応募の増加に繋がりま

した。」

求人案内

2024年卒技術系学生向け

発信代行サービスのご提案

企業側の状況と学生側の状況で、すれ違いが起きているようです。ぜひ、学生側に歩

み寄ってみませんか？ 採用担当者として、求めている分野の学科・専攻の学生に対

してタイムリーな情報を発信し、この時期を戦略的に狙っていくことをご提案します。



求人案内 発信代行サービスのご案内

採用担当 学生 就担教員

目標数の未充足･･･ 進路未決定… 募集してる企業は…

情報提供することによって

目標数の充足 進路決定 企業の紹介・推薦

最新の求人情報を提供することによって 学校向けアプローチをお手伝い

ティーアールネットでは就職担当教員あての情報発信

として、求人に関する各種案内の発送とメールの送信

代行が可能です。また、作業を自社内で対応するとい

うお客様向けには、リスト作成業務も承っております。

貴社のご状況や、時期、対象系統、お悩みにあわせて、

最適なご提案をいたします。

ぜひ、担当営業、または下記お問い合わせフォームま

で、ご相談くださいませ。

各種ご相談・お問い合わせはこちらから

03-6206-0377
受付：9：00～18：00（土日祝日を除く）

＞お問い合わせフォーム

info@tr-net.co.jp

https://secure02.red.shared-server.net/www.tr-net.co.jp/contact/

